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- Sekretariat kontakt@gms-groebzig.bildung-lsa.de  

Adn Frau Adner l.adner@gms-groebzig.bildung-lsa.de Kunst, Englisch 
Klassenleiterin 5b 

Dam Frau Damian a.damian@gms-groebzig.bildung-lsa.de Deutsch, Geografie 
Klassenleiterin 5c 

Dan Frau Dansokho  a.dansokho@gms-groebzig.bildung-lsa.de Englisch, Französisch 
Stellvertretende Klassenleiterin 7a 
Fachschaftsleiterin Moderne 
Fremdsprachen 

Duja Herr Dujakovic d.dujakovic@gms-groebzig.bildung-lsa.de Sport, Hauswirtschaft 

Fla Frau Flach  flach@gms-groebzig.bildung-lsa.de Englisch, Deutsch 
Klassenleiterin 8b 

Gae Frau Gaedtke gaedtke@gms-groebzig.bildung-lsa.de Mathematik, Physik 
Klassenleiterin 6b 
Fachschaftsleiterin 
Naturwissenschaften 

Ger Frau Gerstner gerstner@gms-groebzig.bildung-lsa.de Hauswirtschaft, Wirtschaft, Technik, 
Mathematik 
Fachschaftsleiterin Hw/Te/Wi 
Klassenleiterin 9b 

Gra Frau Graf-Kahnt juliagraf-kahnt@gms-groebzig.bildung-lsa.de Englisch, Spanisch 
Klassenleiterin 10b 

Hau Frau Hauptstock m.hauptstock@gms-groebzig.bildung-lsa.de Deutsch, Musik 
Fachschaftsleiterin Ku/Mu  
Klassenleiterin 9a 

Hec Frau Heckendorff heckendorff@gms-groebzig.bildung-lsa.de Biologie, Sport, ev. Religion 
Klassenleiterin 6c 

Hei Herr Heidecke m.heidecke@gms-groebzig.bildung-lsa.de Mathematik, Chemie  
Klassenleiter 7b 

Hel Herr Helmholz ahelmholz@gms-groebzig.bildung-lsa.de Deutsch, Hauswirtschaft, Deutsch als 
Fremdsprache  
Klassenleiter 7a 

Hös Frau Hösler h.hoesler@gms-groebzig.bildung-lsa.de Deutsch, Russisch  
Klassenleiterin 5a 
GU-Verantwortliche, 
Fachschaftsleiterin Deutsch 

Kan Frau Kanzler kanzler@gms-groebzig.bildung-lsa.de Pädagogische Mitarbeiterin 

Kra Frau Krause u.krause@gms-groebzig.bildung-lsa.de Geschichte, Ethik 
Klassenleiterin 10a Fachschaftsleiterin 
Gesellschaftswissenschaften 

Lie Frau Liebetrau u.liebetrau@gms-groebzig.bildung-lsa.de Geschichte, Ethik, Sozialkunde 

Mra Herr Mrachacz stefan.mrachacz@gms-groebzig.bildung-lsa.de Sport, Geografie, Englisch, 
Astronomie, Technik 
Stellvertretender Schulleiter 

Sat Frau Sattler p.sattler@gms-groebzig.bildung-lsa.de Schulsozialarbeiterin 

Scho Frau Scholze k.scholze@gms-groebzig.bildung-lsa.de Deutsch, Englisch, Russisch 
Klassenleiterin 8a 

Suc Frau Suchomel  dsuchomel@gms-groebzig.bildung-lsa.de Deutsch, Sozialkunde  
Schulleiterin 

Tit Frau Tittel f.tittel@gms-groebzig.bildung-lsa.de Deutsch, Geografie, Wirtschaft 
Stellvertretende Klassenleiterin 5b 
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Ulf Frau Ulfig ulfig@gms-groebzig.bildung-lsa.de Mathematik 
Klassenleiterin 7c Fachschaftsleiterin 
Mathematik 

Wal Herr Dr. Walther walther@gms-groebzig.bildung-lsa.de Biologie, Chemie, Wirtschaft, Technik 

Wit Frau Wittig j.wittig@gms-groebzig.bildung-lsa.de Deutsch, Ethik 

Zie Herr Ziesemeier sascha.ziesemeier@gms-groebzig.bildung-
lsa.de 

Mathematik, Physik, Wirtschaft, 
Technik  
Klassenleiter 6a 


